INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ
Rodovia CE-341, s/n, Km 02 - Bairro Parque Novo Paracuru - CEP 62680-000 - Paracuru - CE - www.ifce.edu.br

PORTARIA Nº 38/DG-PAR/PARACURU, DE 19 DE AGOSTO DE 2021

Designa servidores para compor o Núcleo Docente Estruturante do
Curso Superior de Tecnologia em Gestão Ambiental.

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS PARACURU DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ , nomeado pela Portaria nº
201/GABR/REITORIA, de 25 de fevereiro de 2021, publicada no Diário Oficial da União de 01/03/2021, no
uso das atribuições que lhe foram conferidas conforme Portaria nº 238/GABR/REITORIA, de 01 de março de
2021;

CONSIDERANDO a Resolução n° 004, de 28 de janeiro de 2015;
CONSIDERANDO o que consta nos autos do Processo nº 23824.000702/2021-38,

RESOLVE:

Art. 1º - Designar os servidores abaixo nominados para compor o Núcleo Docente

Estruturante do Curso Superior de Tecnologia em Gestão Ambiental para o triênio Agosto 2021-Agosto
2024:

Nome Siape Função
Cledeilson Pereira Santos 2134721 Presidente
Luciana Antonia Araujo de Castro 1684505 Docente Base Profissionalizante
Cristina Ferreira Gino 2408504 Docente Base Profissionalizante
Ana Karine Portela Vasconcelos 2553883 Docente Base Profissionalizante
Marcio Alves Bezerra 1757928 Docente Base Profissionalizante
Max William de Pinho Santana 1448072 Docente Base Profissionalizante

Art. 2º - Estabelecer que esta Portaria entre em vigor na data de sua publicação no Boletim de

Serviços Eletrônico.

PUBLIQUE-SE, ANOTE-SE E CUMPRA-SE.

Toivi Masih Neto
Diretor-Geral do campus Paracuru

Documento assinado eletronicamente por Toivi Masih Neto, Diretor-Geral do campus
Paracuru, em 19/08/2021, às 09:19, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de
outubro de 2015.

Boletim de Serviços Eletrônico em
19/08/2021

Portaria 38 (2906787)         SEI 23824.000702/2021-38 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 2906787
e o código CRC 7D95ECFB.

Referência: Processo nº 23824.000702/2021-38 SEI nº 2906787

Portaria 38 (2906787)         SEI 23824.000702/2021-38 / pg. 2

https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Portaria 38 (2906787)